
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 12/09/2022

linea 51: Villanova FS - Montafia - Monale - Asti FS

FREQUENZE

FERMATE FER6I FER6I FER6-A4

VILLANOVA FS 06:15

RAVIZZA 06:20

ZOLFO 06:25

CAPRIGLIO 06:28

MONTAFIA 06:32 13:05 15:10

MONTAFIA BIVIO GALLARETO 06:35

ROATTO BIVIO 06:40

ROATTO 06:43

MARETTO 06:46

CORTAZZONE BIVIO 13:10 15:13

CORTANDONE 06:57 13:15 15:15

MONALE SAN CARLO 07:03 13:22 15:22

MONALE 07:07 13:25 15:25

CASTELLERO 07:11 13:30 15:30

BALDICHIERI 07:15 13:33 15:33

BRAMAIRATE 07:18 13:36 15:36

PALUCCO 07:19 13:37 15:37

ASTI CORSO TORINO 07:35 13:43 15:48

ASTI VIALE PARTIGIANI 46 07:37

ASTI VIA CONTE VERDE 133 07:39 13:47

ASTI SALERA 07:40 14:05

ASTI VICOLO PALMIERO 07:44 14:09

ASTI CORSO DON MINZONI 15:52

ASTI 07:50 14:15 15:55

proviene da percorso linea Cinaglio

FREQUENZE

FERMATE FER5I FER6-A4 FER6-A4

ASTI 08:00 14:10 17:00

ASTI CORSO DON MINZONI 08:03 14:13 17:03

ASTI CORSO TORINO 08:07 14:17 17:07

PALUCCO 08:18 14:28 17:18

BRAMAIRATE 08:19 14:29 17:19

BALDICHIERI 08:22 14:32 17:22

CASTELLERO 08:25 14:35 17:25

MONALE 08:30 14:40 17:30

MONALE SAN CARLO 08:33 14:43 17:33

CORTANDONE 08:40 14:50 17:40

CORTAZZONE BIVIO 08:45

MARETTO 14:54 17:44

ROATTO 14:57 17:47

ROATTO BIVIO 15:00 17:50

MONTAFIA BIVIO GALLARETO 15:05 17:55

CAPRIGLIO 15:07

MONTAFIA 15:10 17:58

ZOLFO 18:02

RAVIZZA 18:10

VILLANOVA FS 18:15

prosegue su percorso linea Cinaglio

LEGENDA

FER6-A4 = dal lunedì al sabato escluso 4 settimane di agosto

FER6I = dal lunedì al sabato da inizio a fine anno scolastico

FER5I = dal lunedì al venerdì da inizio a fine anno scolastico


